
สถานการณ์ โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019
Coronavirus Disease 2019  (COVID-19)

ศูนย์บริหารสถานการณ์ โควิด-19 (ศบค.)

วันที่ 27 มิถุนายน 2564 





PLACES CONFIRMED
NEW 

CASES
DEATHS

ACTIVE 
CASES

1 USA 34,490,134 6,586 619,343(150) 4,957,885
2 India 30,232,320 49,851 395,780(1,256) 593,205
3 Brazil 18,386,894 64,134 512,819(1,547) 1,292,022
4 France 5,768,443 2,128 110,951(12) 55,690
5 Russia 5,430,753 21,665 132,683(619) 354,084
6 Turkey 5,404,144 5,266 49,524(51) 85,326
7 UK 4,717,811 18,270 128,089(23) 275,597
8 Argentina 4,393,142 18,555 92,317(338) 290,479
9 Italy 4,257,289 838 127,458(40) 57,732
10 Colombia 4,126,340 33,594 104,014(693) 192,839

สถานการณ์ COVID-19 ทั่วโลก 218 ประเทศ 2 เขตบริหารพิเศษ 2 เรือส าราญ 

PLACES CONFIRMED
NEW 

CASES
DEATHS

ACTIVE 
CASES

11 Spain 3,782,463 N/A 80,779 125,801
12 Germany 3,733,749 84 91,286(5) 24,063
13 Iran 3,157,983 7,034 83,711(123) 251,568
14 Poland 2,879,569 100 74,974(21) 153,235
15 Mexico 2,503,408 5,270 232,521(278) 282,791
16 Ukraine 2,233,546 756 52,269(35) 19,305
17 Indonesia 2,093,962 21,095 56,729(358) 194,776
18 Peru 2,043,262 N/A 191,447 N/A
19 South Africa 1,913,861 17,956 59,778(157) 152,013
20 Netherlands 1,682,773 552 17,740 45,307

76 Thailand 244,447(+3,995) cases 1,912(+42) Deaths

181,546,268
+ 365,746    

Confirmed 80,707                                                                   
+ 171 (0.04%)

Severe 166,073,285
+ 313,989 (91.48%) 

Recovered 3,932,741
+ 7,389 (2.17%) 

Deaths

(ข้อมูล ณ วันที่ 27 มิถุนายน 2564 เวลา 10.00 น.) 
ที่มา : worldometers



สถานการณ์ COVID-19 ประเทศในทวีปเอเชีย
PLACES CONFIRMED NEW  CASES DEATHS ACTIVE CASES

2 India 30,232,320 49,851 395,780(1,256) 593,205
17 Indonesia 2,093,962 21,095 56,729(358) 194,776
24 Philippines 1,391,911 6,871 24,244(92) 53,447
29 Pakistan 953,842 935 22,188(36) 32,710
30 Bangladesh 883,138 4,334 14,053(77) 68,231
34 Japan 792,832 1,708 14,626(28) 17,963
36 Malaysia 728,462 5,803 4,884(81) 60,646
76 Thailand 244,447 3,995 1,912(42) 43,607
85 S. Korea 155,071 668 2,013(3) 6,718
86 Myanmar 152,356 783 3,290(8) 14,016
100 China 91,732 25 4,636 462
110 Singapore 62,530 17 36(1) 313
113 Cambodia 46,810 745 523(14) 4,848
140 Vietnam 15,275 175 74 9,064
190 Laos 2,100 6 3 125
204 Brunei 259 2 3 11

ประเทศในเอเชียพบผู้ป่วยอย่างต่อเนื่อง  ได้แก่
อินเดีย อินโดนีเซีย มาเลเซีย ฟิลิปปินส์ ปากีสถาน ญี่ปุ่น บังคลาเทศ ไทย

(ข้อมูล ณ วันที่ 27 มิถุนายน 2564 เวลา 10.00 น.) ที่มา : worldometers

จ านวนผู้ป่วยติดเชื้อฯ สะสม
< 100 ราย
101-1,000 ราย
1,001-10,000 ราย
10,001-50,000 ราย
> 50,001      ราย



รายงานสถานการณ์ COVID-19 ในประเทศไทย

โดย กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข

ผู้ป่วยยืนยันสะสม

215,584 ราย +42 คน

เสียชีวิต

เสียชีวิตสะสม  

1,818 คน 0.84%

ระลอกใหม่ เมษายน ประเทศไทย ตั้งแต่วันที่ 1 เม.ย. – 27 มิ.ย. 64

ข้อมูล ณ วันที่ 27 มิถุนายน 2564 เวลา 00.00 น.

ผู้ป่วยรายใหม่วันนี้ หายป่วยแล้ว

+2,253 ราย

43,607
ราย

ผู้ป่วยรักษาอยู่

ใน รพ.

17,159 ราย

รพ.สนาม

26,448 ราย

อาการหนัก 1,725 ราย

489 ราย)(ใส่เครื่องช่วยหายใจ

ผู้ป่วยรายใหม่ 

จากระบบเฝ้าระวังและระบบบริการฯ 

ค้นหาผู้ติดเชื้อเชิงรุกในชุมชน

ผู้ที่เดินทางจากต่างประเทศ 

จากเรือนจ า / ที่ต้องขัง

ประวัติเสี่ยง

รวม 3,995 ราย

2,563 ราย

1,352 ราย

35 ราย

45 ราย

ราย

ติดเชื้อ

ในประเทศ 

3,915 ราย

ติดเชื้อจาก

ต่างประเทศ 

35 ราย

จากเรือนจ า/

ที่ต้องขัง 45 ราย

+3,995

244,447

ผู้ป่วยยืนยันสะสมตั้งแต่ปี 63

ราย
เสียชีวิตสะสมตั้งแต่ ปี 63  

1,912คน 0.78 %

หายป่วยสะสม   171,502 ราย

หายป่วยสะสมตั้งแตป่ี 63

198,928 ราย

ผูรั้บวัคซีน

+40,930 ราย

สะสม 6,475,826 ราย

+33,145 ราย

สะสม 2,579,315 ราย

ข้อมูล 28 ก.พ.- 26 มิ.ย. 2564

เข็มที่ 1

เข็มที่ 2

ฉีดแล้ว 9,055,141 โดส

หมายเหตุ : มีการปรับการประมวลผลกลุ่มเป้าหมาย

ในระบบฐานข้อมูล MOPH Immunization Center



ข้อมูล ณ วันที่ 26 มิถุนายน 2564 เวลา 18.00 น.

ที่มา : ฐานข้อมูล MOPH  Immunization Center

*

AstraZeneca 32,301 2,889,762
Sinopharm 1,205 1,205

Sinovac 33,091 1,204,583
AstraZeneca 54 44,458
Sinopharm 0 0

ราย สะสม 3,705,579

ผลการให้บรกิาร ณ วันที ่26 มถุินายน 2564 เวลา 18.00 น.

โดส

1,249,041 ราย สะสม 2,579,315

จ านวนผู้ได้รับวัคซีน
เพ่ิมขึน้วันน้ี ตัง้แตว่ันที ่7 มิถุนายน 2564 ตัง้แตว่ันที ่28 กุมภาพันธ ์2564

เพ่ิมขึ้น + 74,075 โดส สะสม 4,954,620 โดส สะสม 9,055,141
จ าแนก เขม็ที ่1 รายใหม่ + 40,930

ราย

ชนิดวคัซีน

0

สรุปการฉดีวัคซีนโควิด 19 ตัง้แตว่ันที่ 7 มิถุนายน 2564

ราย สะสม 6,475,826 ราย

รายเขม็ Sinovac 7,424 814,612 3,486,362

2,522,183
57,132

และ
1,205

เขม็ที ่2 รายใหม่ + 33,145 ราย สะสม

2,988,259

สรุปการฉีดวัคซีนโควิด 19

หมายเหตุ : มีการปรับการประมวลผลกลุ่มเป้าหมายในระบบฐานข้อมูล MOPH Immunization Center



ผู้ป่วย-ติดเชื้อรายใหม่วันนี้

+1,370
ราย

เรือนจ าและที่ต้องขัง 

เสียชีวิต

ผู้ติดเชื้อ COVID-19 ระลอกใหม่ เมษายน 2564 ประเทศไทย วันที่ 1 เม.ย. – 27  มิ.ย. 64 เวลา 00:00 น.

แหล่งข้อมูลและจัดท าโดย  กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข

ผู้ป่วย-ติดเชื้อสะสม

กรุงเทพมหานคร

ปริมณฑล
(ไม่รวมเรือนจ า) +917 ราย

+26
คน

คนราย +5

67,623

44,500

ในประเทศ

(ไม่รวมเรือนจ า)

ในประเทศ

(ไม่รวมเรือนจ า)

ในประเทศ

(ไม่รวมเรือนจ า)

ราย

ปริมณฑล (5 จังหวัด)

จังหวัดอื่น (71 จังหวัด)

ปริมณฑล
(ไม่รวมเรือนจ า)

ปริมณฑล
(ไม่รวมเรือนจ า)

+42
คน

เสียชีวิต

สะสม
1,818 คน

ราย

215,584ประเทศไทย

ราย1,630(ต่างประเทศ)

(ใน-ต่างประเทศ )

+3,995

(ต่างประเทศ)

ราย
+35

(ใน-ต่างประเทศ ) ราย

+1,628
ราย

จังหวัดอื่น

(ไม่รวมเรือนจ า)
คน

ราย
+965,336จังหวัดอื่น

(ไม่รวมเรือนจ า)

จังหวัดอื่น

(ไม่รวมเรือนจ า)

+45
ราย ราย

36,495 +2
คน

เรือนจ าและ

ที่ต้องขัง 

เรือนจ าและ

ที่ต้องขัง 

เรือนจ าและ

ที่ต้องขัง 



แหล่งข้อมูลและจัดท าโดย : กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข

ผู้ป่วยโรคโควิด-19 เสียชีวิต ของประเทศไทย รายงานวันที่ 27 มิ.ย. 64 (+42 ราย)

จังหวัด
จ านวนผู้ป่วย
เสียชีวิต(ราย)

โรคประจ าตัว/ปัจจัยเสี่ยงต่อ
ความรุนแรงของโรค

ปัจจัยเสี่ยงต่อการติดเชื้อโควิด 19

กรุงเทพมหานคร 27 ราย • ความดันโลหิตสงู (28) 
• เบาหวาน (14)
• โรคไต (11)
• ไขมันในเลือดสูง (9)
• โรคปอด (3)
• หลอดเลือดสมอง มะเร็ง (อย่างละ 2)
• โรคหัวใจ อ้วน (อย่างละ 1)
• ไม่มีโรคประจ าตัว (3) 

• คนในครอบครัว (12) (สามี ภรรยา ลูก หลาน ญาติ)
• คนอ่ืน ๆ (6) (เพ่ือนร่วมงาน)
• ไปในสถานที่แออัดพลุกพล่าน (6) 

(เรือนจ า ห้าง รพ. มัสยิด)
• ประกอบอาชีพเสี่ยง (1) ค้าขาย 
• อาศัย/เดินทางเข้าไปในพื้นที่ระบาด (15)
• ระบุได้ไม่ชัดเจน (2)

ฉะเชิงเทรา
นครปฐม ปทุมธานี

2 ราย/
จังหวัด

เพชรบุรี ชลบุรี 
นครราชสีมา 
นนทบุรี ปราจีนบุรี 
ปัตตานี ยะลา 
อุดรธานี อุทัยธานี

1 ราย/
จังหวัด

• ชาย 27 ราย หญิง 15 ราย
• ค่ากลางอายุ 69 ปี (32 – 93 ปี)
• ชาวไทย 41 ราย ลาว 1 ราย
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เชิงรุก

เดินทาง
เข้าประเทศ

เรือนจ า

จ านวนผู้ติดเชื้อรายวัน ระลอกเมษายน 64 (1 เม.ย. – 27 มิ.ย. 64)

แหล่งข้อมูลและจัดท าโดย : กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข

ประกาศมาตรการ
WFH หลังสงกรานต์

(13 เม.ย. 64)

มาตรการข้อก าหนด
ตามพรก.ฯ ฉบับท่ี 20

(18 เม.ย. 64)

มาตรการข้อก าหนด
ตามพรก.ฯ ฉบับท่ี 22

(1 พ.ค. 64)

(ยอดสะสม 215,584 ราย)

เร่ิมมาตรการ
ปิดสถานบันเทิง

(10 เม.ย. 64)

ระบบบริการ

มาตรการข้อก าหนด
ตามพรก.ฯ ฉบับท่ี 23

(17 พ.ค. 64)

มาตรการข้อก าหนด
ตามพรก.ฯ ฉบับท่ี 24

(21 พ.ค. 64)



ผู้เดินทางมาจากต่างประเทศ คัดกรอง ณ ด่านฯ และเข้ารพ./สถานกักกันทุกประเภท (35 ราย)

ประเทศต้นทาง เดินทางมาถึงไทย /
ผู้ติดเชื้อเที่ยวบินเดียวกัน

ลักษณะผู้ติดเชื้อ การตรวจหาเชื้อ เข้าพัก / รพ.

ยูกันดา
(1 ราย)

15 มิ.ย. 64
เพศชาย อายุ 55 ปี สัญชาติกานา
อาชีพ พนักงานบริษัท

16 มิ.ย. 64 (Day 1)
ผลพบเชื้อ ไม่มีอาการ

ASQ นนทบุรี/
รพ.เอกชน กทม.

เคนยา
(1 ราย)

19 มิ.ย. 64
เพศชาย อายุ 41 ปี สัญชาติเคนยา
อาชีพ พนักงานบริษัท

20 มิ.ย. 64 (Day 1)
ผลพบเชื้อ ไม่มีอาการ

ASQ กทม./
รพ.เอกชน กทม.

มาเลเซีย
(1 ราย)

18 มิ.ย. 64/
ด่านพรมแดนทางบก

เพศหญิง อายุ 32 ปี สัญชาติไทย
อาชีพ รับจ้าง

21 มิ.ย. 64 (Day 3)
ผลพบเชื้อ ไม่มีอาการ

LQ นราธิวาส/
รพ.สุไหงปาดี

เมียนมา
(1 ราย)

23 มิ.ย. 64/
ช่องทางธรรมชาติ

เพศหญิง อายุ 21 ปี สัญชาติไทย
อาชีพ พนักงานร้านอาหาร

25 มิ.ย. 64 (Day 2)
ผลพบเชื้อ ไม่มีอาการ

LQ ตาก/
รพ.แม่สอด

แหล่งข้อมูลและจัดท าโดย : กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข

ผู้เดินทางมาจากต่างประเทศ รวม 35 ราย



ผู้เดินทางมาจากต่างประเทศ คัดกรอง ณ ด่านฯ และเข้ารพ./สถานกักกันทุกประเภท (35 ราย) ต่อ

ประเทศต้นทาง เดินทางมาถึงไทย /
ผู้ติดเชื้อเที่ยวบินเดียวกัน

ลักษณะผู้ติดเชื้อ การตรวจหาเชื้อ เข้าพัก / รพ.

กัมพูชา
(31 ราย)

22 มิ.ย. 64/
ด่านพรมแดนทางบก

เพศหญิง อายุ 22 ปี สัญชาติไทย
อาชีพ พนักงานออนไลน์

24 มิ.ย. 64 (Day 2)
ผลพบเชื้อ ไม่มีอาการ

LQ สระแก้ว/
รพ.อรัญประเทศ

23 มิ.ย. 64/
ด่านพรมแดนทางบก

เพศชาย 3 ราย อายุ 22-36 ปี 
เพศหญิง 3 ราย อายุ 21-34 ปี 
สัญชาติ 6 ราย  อาชีพ พนักงานออนไลน์ (6)

24 มิ.ย. 64 (Day 1)
ผลพบเชื้อ ไม่มีอาการ (4) 

มีอาการ (2)

LQ สระแก้ว/
รพ.อรัญประเทศ (6)

24 มิ.ย. 64/
ช่องทางธรรมชาติ

เพศชาย 12 ราย อายุ 18-36 ปี 
เพศหญิง 10 ราย อายุ 18-30 ปี 
สัญชาติ 22 ราย อาชีพ รับจ้างท่ัวไป (7) ไม่ระบุ (15)

25 มิ.ย. 64 (Day 1)
ผลพบเชื้อ ไม่มีอาการ (14) 

มีอาการ (8)

LQ จันทบุรี/
รพ.พระปกเกล้า (22)

25 มิ.ย. 64/
ด่านพรมแดนทางบก

เพศหญิง อายุ 28 ปี สัญชาติไทย
อาชีพ รับจ้างออกแบบ

25 มิ.ย. 64 (Day 0)
ผลพบเชื้อ ไม่มีอาการ รพ.อรัญประเทศ

เพศชาย อายุ 26 ปี สัญชาติไทย
อาชีพ รับจ้างออกแบบ

25 มิ.ย. 64 (Day 0)
ผลพบเชื้อ ไม่มีอาการ

LQ สระแก้ว/
รพ.อรัญประเทศ

แหล่งข้อมูลและจัดท าโดย : กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข

ผู้เดินทางมาจากต่างประเทศ รวม 35 ราย (ต่อ)



จ านวนผู้ติดเชื้อโควิดในประเทศรายใหม่ วันที่ 27 มิ.ย. 64 จ านวน 10 อันดับแรก

อันดับที่ จังหวัด
รายวัน
27 มิ.ย. 

รวมตั้งแต่
วันที่ 1 เม.ย. – 27 มิ.ย. 

1 กรงุเทพมหานคร 1,370 67,623 =

2 สมทุรสาคร 289 7,122 

3 สมทุรปราการ 231 15,527 

4 นนทบรุี 195 10,702 

5 ปตัตานี 189 1,788 

6 ชลบรุี 155 7,680 

7 สงขลา 133 3,831 

8 ปทมุธานี 126 7,424 

9 ยะลา 94 1,546 

10 ฉะเชงิเทรา 93 2,130 

แหล่งข้อมูลและจัดท าโดย : กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข



จ านวนผู้ติดเชื้อโควิดในประเทศสะสม วันที่ 1 เม.ย. 64 – 27 มิ.ย. 64 จ านวน 10 อันดับแรก

อันดับที่ จังหวัด
รวมตั้งแต่

วันที่ 1 เม.ย. – 27 มิ.ย. 
1 กรงุเทพมหานคร 67,623 =

2 สมทุรปราการ 15,527 =

3 นนทบรุี 10,702 =

4 เพชรบรุี 8,487 =

5 ชลบรุี 7,680 =

6 ปทมุธานี 7,424 =

7 สมทุรสาคร 7,122 =

8 เชยีงใหม่ 4,138 =

9 สงขลา 3,831 =

10 นครปฐม 3,725 =

แหล่งข้อมูลและจัดท าโดย : กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข



จ านวนผู้ติดเชื้อโควิดในประเทศรายใหม่ และสะสม วันที่ 1 เม.ย. 64 – 27 มิ.ย. 64

หมายเหตุ  * ปรับขอ้มูลจ ำนวนผูต้ดิเชือ้ เฉพำะกลุ่มผูต้ดิเชือ้ภำยในประเทศ ไม่รวมกลุ่มขนสง่สนิคำ้ ยนืยนัผลกำรตดิเชือ้จำกกำรสอบสวนโรคในระบบรำยงำน ในชว่งตน้กำรระบำดระลอกใหม่

ที่ จังหวัด
1 เม.ย. –
20 มิ.ย.

21-มิ.ย. 22-มิ.ย. 23-มิ.ย. 24-มิ.ย. 25-มิ.ย. 26-มิ.ย. 27-มิ.ย. รวม

รวมท ัง้ประเทศ (ยกเวน้ผูเ้ดนิ
ทางเขา้ราชอาณาจกัร)

187,829 3,130 4,038 3,148 4,094 3,613 4,142 3,960 213,954

1. ในเรอืนจ าฯ 35,736 140 75 36 229 162 72 45 36,495

2. นอกเรอืนจ าฯ 152,093 2,990 3,963 3,112 3,865 3,451 4,070 3,915 177,459

2.1 จงัหวดัอืน่ 55,698 1002 1321 1173 1532 1360 1622 1628 65,336

2.2 รวม กทม. ปรมิณฑล 96,395 1,988 2,642 1,939 2,333 2,091 2,448 2,287 112,123

2.2.1 กรงุเทพมหานคร 59,742 624 1,154 956 1,359 1,142 1,276 1,370 67,623

2.2.2 ปรมิณฑล (5 จงัหวดั) 36,653 1,364 1,488 983 974 949 1,172 917 44,500



จ านวนผู้ติดเชื้อโควิดในประเทศรายใหม่ และสะสม วันที่ 1 เม.ย. 64 – 27 มิ.ย. 64 เวลา 01:00 น.    

หมายเหตุ  * ปรับขอ้มูลจ ำนวนผูต้ดิเชือ้ เฉพำะกลุ่มผูต้ดิเชือ้ภำยในประเทศ ไม่รวมกลุ่มขนสง่สนิคำ้ ยนืยนัผลกำรตดิเชือ้จำกกำรสอบสวนโรคในระบบรำยงำน ในชว่งตน้กำรระบำดระลอกใหม่ และไม่นับผู่ป่้วยในสถำนกกักนั

ที่ จังหวัด 1 เม.ย. - 20 มิ.ย. 21-มิ.ย. 22-มิ.ย. 23-มิ.ย. 24-มิ.ย. 25-มิ.ย. 26-มิ.ย. 27-มิ.ย. รวม(ราย)

รวม 187,829 3,130 4,038 3,148 4,094 3,613 4,142 3,960 213,954

1 กรงุเทพมหานคร 59,742 624 1,154 956 1,359 1,142 1,276 1,370 67,623

2 เรอืนจ าฯ 35,736 140 75 36 229 162 72 45 36,495

3 สมทุรปราการ 12,750 544 696 501 297 186 322 231 15,527

4 นนทบรุ ี 9,628 117 169 70 170 157 196 195 10,702

5 เพชรบรุ ี 8,075 60 27 62 64 71 59 69 8,487

6 ชลบรุ ี 6,104 187 335 142 254 183 320 155 7,680

7 ปทมุธานี 6,252 165 211 93 157 192 228 126 7,424

8 สมทุรสาคร 5,319 179 250 240 259 295 291 289 7,122

9 เชยีงใหม่ 4,110 2 3 3 2 1 7 10 4,138

10 สงขลา 2,594 61 293 185 216 134 215 133 3,831

11 นครปฐม 2,704 359 162 79 91 119 135 76 3,725

12 ประจวบครีขีนัธ ์ 2,258 42 2 15 29 50 74 53 2,523

13 พระนครศรอียธุยา 2,076 28 45 32 47 28 43 55 2,354

14 ฉะเชงิเทรา 1,704 57 46 31 68 69 62 93 2,130

15 สรุาษฎรธ์านี 1,858 1 9 3 3 3 4 24 1,905



จ านวนผู้ติดเชื้อโควิดในประเทศรายใหม่ และสะสม วันที่ 1 เม.ย. 64 – 27 มิ.ย. 64 เวลา 01:00 น.    

ที่ จังหวัด 1 เม.ย. - 20 มิ.ย. 21-มิ.ย. 22-มิ.ย. 23-มิ.ย. 24-มิ.ย. 25-มิ.ย. 26-มิ.ย. 27-มิ.ย. รวม(ราย)

16 นราธวิาส 1,419 42 60 89 87 59 61 53 1,870

17 ปตัตานี 1,013 84 81 120 72 79 150 189 1,788

18 ตรงั 1,539 15 20 5 22 7 16 10 1,634

19 ยะลา 792 74 46 71 119 215 135 94 1,546

20 นครศรธีรรมราช 1,323 28 25 8 31 12 7 21 1,455

21 ระยอง 1,145 12 63 15 92 30 30 14 1,401

22 สระบรุ ี 1,190 26 11 40 23 33 25 45 1,393

23 ระนอง 1,197 10 7 5 42 24 9 17 1,311

24 ราชบรุ ี 1,021 14 15 91 19 36 36 32 1,264

25 นครราชสมีา 1,035 7 10 7 20 10 13 19 1,121

26 จนัทบรุ ี 1,019 4 6 5 5 6 4 4 1,053

27 เชยีงราย 739 21 42 19 47 28 20 18 934

28 ภเูก็ต 693 4 4 3 2 2 4 1 713

29 ปราจนีบรุ ี 530 45 16 15 26 2 3 60 697

30 นครสวรรค์ 612 4 11 4 11 9 9 21 681

หมายเหตุ  * ปรับขอ้มูลจ ำนวนผูต้ดิเชือ้ เฉพำะกลุ่มผูต้ดิเชือ้ภำยในประเทศ ไม่รวมกลุ่มขนสง่สนิคำ้ ยนืยนัผลกำรตดิเชือ้จำกกำรสอบสวนโรคในระบบรำยงำน ในชว่งตน้กำรระบำดระลอกใหม่ และไม่นับผู่ป่้วยในสถำนกกักนั



จ านวนผู้ติดเชื้อโควิดในประเทศรายใหม่ และสะสม วันที่ 1 เม.ย. 64 – 27 มิ.ย. 64 เวลา 01:00 น.    

ที่ จังหวัด 1 เม.ย. - 20 มิ.ย. 21-มิ.ย. 22-มิ.ย. 23-มิ.ย. 24-มิ.ย. 25-มิ.ย. 26-มิ.ย. 27-มิ.ย. รวม(ราย)

31 สพุรรณบรุี 539 13 14 10 17 16 17 25 651

32 สระแกว้ 539 5 2 7 11 12 12 18 606

33 อดุรธานี 529 3 6 6 2 9 27 10 592

34 ขอนแกน่ 556 3 - 3 1 9 2 10 584

35 สมทุรสงคราม 431 11 27 19 22 10 18 25 563

36 พทัลงุ 480 13 4 16 9 16 9 15 562

37 กาญจนบรุ ี 392 5 12 31 8 54 12 15 529

38 นครนายก 433 10 4 1 10 10 17 18 503

39 ตาก 411 - 2 1 - 3 1 78 496

40 ศรสีะเกษ 439 - 1 2 3 5 6 3 459

41 มหาสารคาม 406 - 2 1 8 10 2 2 431

42 ลพบรุ ี 394 3 4 3 8 - 13 6 431

43 อบุลราชธานี 374 5 2 7 6 4 8 12 418

44 กระบี่ 343 6 9 19 11 3 5 5 401

45 ชยัภมู ิ 336 - - 10 9 7 25 8 395

46 พษิณุโลก 360 1 1 3 3 5 5 4 382

หมายเหตุ  * ปรับขอ้มูลจ ำนวนผูต้ดิเชือ้ เฉพำะกลุ่มผูต้ดิเชือ้ภำยในประเทศ ไม่รวมกลุ่มขนสง่สนิคำ้ ยนืยนัผลกำรตดิเชือ้จำกกำรสอบสวนโรคในระบบรำยงำน ในชว่งตน้กำรระบำดระลอกใหม่ และไม่นับผู่ป่้วยในสถำนกกักนั



จ านวนผู้ติดเชื้อโควิดในประเทศรายใหม่ และสะสม วันที่ 1 เม.ย. 64 – 27 มิ.ย. 64 เวลา 01:00 น.    

ที่ จังหวัด 1 เม.ย. - 20 มิ.ย. 21-มิ.ย. 22-มิ.ย. 23-มิ.ย. 24-มิ.ย. 25-มิ.ย. 26-มิ.ย. 27-มิ.ย. รวม(ราย)

47 รอ้ยเอ็ด 300 5 2 1 6 7 4 11 336

48 ก าแพงเพชร 285 5 7 8 1 2 13 3 324

49 พงังา 177 31 3 1 8 2 38 63 323

50 ล าพนู 300 1 - - - - - - 301

51 บรุรีมัย ์ 246 1 - 1 7 2 2 4 263

52 ล าปาง 262 - - - - - - - 262

53 อา่งทอง 220 3 3 - 6 8 8 10 258

54 ตราด 241 1 3 1 3 3 - 4 256

55 เพชรบรูณ์ 203 7 3 2 9 5 8 11 248

56 สรุนิทร ์ 195 3 2 7 3 2 8 14 234

57 สกลนคร 145 8 5 4 9 7 2 6 186

58 พะเยา 135 9 - 18 1 8 1 7 179

59 กาฬสนิธุ ์ 155 1 2 2 1 2 3 7 173

60 นครพนม 145 - 4 3 1 2 6 2 163

61 พจิติร 152 - 1 - 5 - - 1 159

62 ชุมพร 133 2 5 1 4 3 6 1 155

หมายเหตุ  * ปรับขอ้มูลจ ำนวนผูต้ดิเชือ้ เฉพำะกลุ่มผูต้ดิเชือ้ภำยในประเทศ ไม่รวมกลุ่มขนสง่สนิคำ้ ยนืยนัผลกำรตดิเชือ้จำกกำรสอบสวนโรคในระบบรำยงำน ในชว่งตน้กำรระบำดระลอกใหม่ และไม่นับผู่ป่้วยในสถำนกกักนั



จ านวนผู้ติดเชื้อโควิดในประเทศรายใหม่ และสะสม วันที่ 1 เม.ย. 64 – 27 มิ.ย. 64 เวลา 01:00 น.    

ที่ จังหวัด 1 เม.ย. - 20 มิ.ย. 21-มิ.ย. 22-มิ.ย. 23-มิ.ย. 24-มิ.ย. 25-มิ.ย. 26-มิ.ย. 27-มิ.ย. รวม(ราย)

63 ยโสธร 145 - 1 - - - - 5 151

64 นา่น 145 1 - 1 - - 1 1 149

65 สโุขทยั 120 - 2 - 1 19 2 1 145

66 สงิหบ์รุ ี 133 - - - 2 1 1 7 144

67 อตุรดติถ ์ 106 - - 3 12 - 12 11 144

68 เลย 98 4 10 3 2 1 1 1 120

69 ชยันาท 93 1 - 1 6 2 3 2 108

70 หนองคาย 89 1 - 2 1 1 3 5 102

71 แพร่ 95 - 1 - - 3 2 - 101

72 สตลู 58 9 - 3 8 10 8 2 98

73 หนองบวัล าภู 82 - - 1 6 1 2 2 94

74 อ านาจเจรญิ 53 - - - - 5 1 1 60

75 อทุยัธานี 46 3 - 1 1 - 1 2 54

76 แมฮ่อ่งสอน 49 - - - - - - - 49

77 บงึกาฬ 45 - - - - - 1 - 46

78 มกุดาหาร 39 - - - - - - - 39

หมายเหตุ  * ปรับขอ้มูลจ ำนวนผูต้ดิเชือ้ เฉพำะกลุ่มผูต้ดิเชือ้ภำยในประเทศ ไม่รวมกลุ่มขนสง่สนิคำ้ ยนืยนัผลกำรตดิเชือ้จำกกำรสอบสวนโรคในระบบรำยงำน ในชว่งตน้กำรระบำดระลอกใหม่ และไม่นับผู่ป่้วยในสถำนกกักนั



กลุ่มเฝ้าระวังสูงสุด (Cluster ที่มีผู้ป่วยภายใน 14 วัน)

Cluster ที่ต้องเฝ้าระวัง จ านวน 111 แห่ง

กลุ่มเขต เขต Cluster/แขวง/ชุมชน

กรุงเทพ
เหนือ

จตุจักร
1.แคมป์ที่พักคนงาน บ.ทีฆา (M) 2.แคมป์ที่พักคนงาน ซ.วิภาวดี 20 (S)
3.บริษัท เอเอจี อินเทลลิเจนท์ จ ากัด (S)

บางซื่อ 4.แคมป์ที่พักคนงาน JWS (S)
บางเขน 5.ตลาดยิ่งเจริญ (M) 6.สถานดูแลผู้สูงอายุ (S)
หลักสี่ 7.แคมป์ก่อสร้างวรสิษฐ์ (S)

กรุงเทพ
กลาง

ดินแดง
8. ตลาดห้วยขวาง (M)  9.แฟลตดินแดง/ตลาดศรีวานิช (M)  
10.แคมป์ก่อสร้างพรพระนคร (M) 11.บ.ประยุกต์สปอร์ต ซัพพลาย (S)

ดุสิต
12.สี่แยกมหานาค/สะพานขาว/ตลาดผลไม้ (L)  
13.ตลาดเทวราช (เทเวศร์) (S)

ป้อมปราบฯ  
14.ตลาดคลองถม/เสือป่า/วงเวียน 22/วรจักร/โบ้เบ้ (L)
15. โรงงานท าลูกชิ้น ย่านวงเวียน 22 (S)

พระนคร 16.ตลาดปากคลองตลาด (M)
พญาไท 17.แคมป์ก่อสร้าง ถ.อินทรามระ (S) 18.แคมป์วัดไผ่ตัน (M)

ราชเทวี
19.ชุมชนซอยเพชรบุรี 18 (M) 20.แคมป์เดอะ ยูนิคอร์น บ.ยูนิเทค คอนสตรัคชั่น (M)
21.ชุมชนเพชรบุรี ซอย10/ซอยหลังโรงเรียนกิ่งเพชร (M) 22.ย่านการค้าประตูน้ า (S)       
23.ชุมชนริมคลองสามเสน/แฟลตรถไฟมักกะสัน (S) 24. ชุมชนบ้านครัวเหนือ (S) 

สัมพันธวงศ์ 25.ตลาดส าเพง็ (M) 26. ตลาดเก่าเยาวราช/เยาวราช/และชุมชนใกล้เคียง (M)

ห้วยขวาง

27.แคมป์ก่อสร้าง One 9 Five (M)    28.แคมป์ก่อสร้าง บ.อิตาเลียนไทย (S)
29.แคมป์ก่อสร้าง Syntec ถ.ก าแพงเพชร 7 (S)
30.แคมป์ที่พักคนงาน ถ.เพชรพระราม แยก 9 (M)
31.แคมป์ที่พักคนงาน ย่านเทียมร่วมมิตร  (S)

วังทองหลาง 32.ตลาดลาดพร้าว สะพานสอง (S)

กลุ่มเขต เขต Cluster/แขวง/ชุมชน

กรุงเทพ
ตะวันออก

บางกะปิ
33.ตลาดบางกะปิ/เดอะมอลล์บางกะปิ (L)  34.แม็คโครลาดพร้าว (S)  
35.เคหะคลองจั่น (S) 36.แคมป์ก่อสร้างพรพระนคร รามค าแหง ซอย 7 (S)
37.แคมป์ก่อสร้าง ซ.รามค าแหง 7 (M)

ประเวศ 38.บ.มณีอุดมสุข (S) 39.ตลาดบุญเรือง (S)

ลาดกระบัง
40.โรงงานกรีนสวิลด์ (M) 41.โรงงาน HONDA (S)
42.แคมป์ที่พักคนงาน ซ.ร่มเกล้า 1 (S) 43.โรงงานผลิตเบเกอรี่ (M)

หนองจอก 44.โรงงาน CPF (S)
คันนายาว 45. แคมป์คนงาน บ.ชิโนทัย (S) 46. ศูนย์ดูแลผู้สูงอายุ ถ.นิมิตใหม่ (S)

คลองสามวา
47. แคมป์คนงาน ถ.พระยาสุเรนทร์ (S)
48. แคมป์ก่อสร้าง ย่านคู้บอน  (S)

กรุงเทพใต้

คลองเตย
49.ตลาดคลองเตย/ชุมชนแออัด (L)  50.แคมป์ที่พักคนงาน ซ.สุขุมวิท 24 (S)
51.แคมป์ก่อสร้าง บ.อิตาเลียนไทย ซ.ไผ่สิงห์โต (L)

บางนา
52.โรงเรียนทหาร (M) 53.แคมป์ก่อสร้าง บ.ซิโน-ไทย (S)
54. แคมป์ก่อสร้าง บริษัทจอมธกล (S) 

บางรัก
55.แคมป์ก่อสร้างฤทธา (S)  56.ชุมชนบนถนนสีลม (M)
57.ตลาดซอยละลายทรัพย์ (S) 58.แคมป์ก่อสร้าง สีลม ซอย 9 (M)

ปทุมวัน
59.แคมป์ก่อสร้าง บ.อิตาเลี่ยนไทย (M)     60.แคมป์โปโล (M)  
61.กลุ่มห้างวันสยาม (M)       62.ชุมชนวัดบรมนิวาส (M) 
63.ไซต์งานก่อสร้าง ย่านสยามสแควร์

พระโขนง 64.โรงงานนาโอะ โกลเบิล (S)

ยานนาวา
65.อาคารส านักงานให้เช่าไม่มีชื่อ (S) 66.แคมป์ที่พักคนงาน บ.ฤทธา (S)   
67.แคมป์ที่พักคนงาน พรีบิวด์ (S)

ข้อมูล : 27 มิ.ย. 64 



กลุ่มเฝ้าระวัง (Cluster ที่ไม่พบผู้ป่วยรายใหม่ใน 14 วัน)กลุ่มเฝ้าระวังสูงสุด (Cluster ที่มีผู้ป่วยภายใน 14 วัน)

Cluster ที่ต้องเฝ้าระวัง จ านวน 111 แห่ง 

กลุ่มเขต เขต Cluster/แขวง/ชุมชน

กรุงเทพใต้

วัฒนา

68.แคมป์ก่อสร้างพรพระนคร (S)    
69.ชุมชนมาชิม (S)  
70.ชุมชนเฉลิมอนุสรณ์ (S)
71.แคมป์ที่พักคนงาน JWS (J155และJ181) (M)

สวนหลวง
72.แคมป์ก่อสร้าง บ.ซิโน-ไทย หัวหมาก (M)  
73.ชุมชนหัวป่า (S) 74. แคมป์ก่อสร้าง ย่านพัฒนาการ 38 (M) 
75. แคมป์ที่พักคนงาน ซ.อ่อนนุช 17 แยก 6 (M) 

บางคอแหลม 76. โรงงานเย็บผ้า ซ.ประดู่ 1  (S)

กรุงธนเหนือ

คลองสาน 77.ตลาดเงินวิจิตร (S) 78.โรงงานท าจิวเวลรี่ (S)
ธนบุรี 79.ร้านผลิตและขายส่งขนมกุยช่าย ซ.เทิดไท 21 (S)

บางกอกน้อย 80.ตลาดศาลาน้ าร้อน (M) 81.แคมป์ก่อสร้าง ซ.จรัญสนิทวงศ์ 28/2 (M)
บางกอกใหญ่ 82.แคมป์ที่พักคนงาน ถ.เพชรเกษมสายเก่า (S)

บางพลัด
83.แคมป์ที่พักคนงาน  ซอยรุ่งประชา (S)
84.โรงแรม ซอยจรัญสนิทวงศ์ 40 (S)

กรุงธนใต้

บางแค
85.บ.คาสเชอร์ฟีค (M) 86.สมอทองการ์เมนท์ (S)
87. โรงงานเย็บผ้า ซ.เพชรเกษม 47/2 (S)
88. บ.จ าหน่ายพลาสตกิบรรจุภัณฑ์ ภาชนะ (S)

ราษฎร์บูรณะ 89.โรงงานฮงเส็งการทอ (M)

ภาษีเจริญ 90.โรงงานเย็บผ้า CPG  Garment (S)

บางขุนเทียน
91. บริษัทผลิตหมวกกันน็อค (M) 92. บ.ผลิตถังแก๊สปิโตรเลียม (S)
93. บ.ขนมขบเคี้ยว (S) 94.บ.ผลิตและจ าหน่ายเครื่องส าอาง  (S)

บางบอน 96. บ.ผลิตเสื้อผ้าส าเร็จรูป  (S)   96. โรงงานผลิตรองเท้า  (M)

กลุ่มเขต เขต Cluster/แขวง/ชุมชน

กรุงเทพเหนือ

ดอนเมือง 97.แคมป์ก่อสร้าง บ.อิตาเลียนไทย (S)

ลาดพร้าว
98.อพาร์ทเม้นท์ทิวสน (S)    99.โฮมโปร เอกมัย-รามอินทรา (S)
100.แคมป์ก่อสร้าง บ.ชิโน-ไทย (S)

บางซื่อ 101.โกดังสินค้าให้เช่าไม่มีชื่อ (S)

จตุจักร 102.แคมป์ที่พักคนงาน ในกองบัญชาการศึกษา สตช. (S)

กรุงเทพกลาง
ดุสิต 103.ไซต์ก่อสร้างอาคารรัฐสภา บ.ซิโน-ไทย (L)  

ห้วยขวาง 104.ชุมชนโรงปูน (S)  

กรุงเทพ
ตะวันออก

คลองสามวา 105.ศูนย์ดูแลผู้สูงอายุ (S)

หนองจอก 106.ตลาดหนองจอก (S)

มีนบุรี 107.ตลาดมีนบุรี (S)

กรุงเทพใต้

บางคอแหลม 108.แคมป์ก่อสร้าง บ.อิตาเลียนไทย (S)

ยานนาวา 109.โรงงานเย็บผ้า (M)

วัฒนา 110.สถานทูต (S)

สาทร 111.ชุมชนหน้าสมาคมธรรมศาสตร์ (S)

ที่มา : การประชุมศูนย์บูรณาการแก้ไขสถานการณ์โควิด-19 ในพื้นที่ กทม. และปริมณฑล

ข้อมูล : 27 มิ.ย. 64 



Cluster ที่ไม่พบผู้ป่วยตั้งแต่ 28 วันขึ้นไป
Cluster ที่ไม่พบผู้ป่วยตั้งแต่ 28 วันขึ้นไป จ านวน 19 แห่ง

กลุ่มเขต เขต Cluster/แขวง/ชุมชน

กรุงเทพเหนือ

จตุจักร
1. บริษัทรถทัวร์ (S)
2. โรงงานน้ าแข็ง (S)

ลาดพร้าว 3. บริษัทประกันย่านลาดปลาเค้า (M)

หลักสี่ 4. แคมปก์่อสร้างบ.อิตาเลียนไทย (L)

กรุงเทพกลาง

ป้อมปราบ
ศัตรูพ่าย

5. ชุมชนวัดโสมนัส (S)

ราชเทวี 6. บริษัทเงินติดล้อ (M)

กรุงเทพตะวันออก ประเวศ 7. ร้านกนกเฟอร์นิเจอร์ (S)

กลุ่มเขต เขต Cluster/แขวง/ชุมชน

กรุงเทพใต้

ปทุมวัน 8. ชุมชนบ่อนไก่ (M)

สาทร
9. บริษัทขายตรงตึกเอมไพร์ (M)
10. คอนโดที่พักของชาวกนีี (S)

สวนหลวง 11. ชุมชนโมราวรรณ (S)

วัฒนา 12. แคมป์คนงานก่อสร้าง (2 แห่งอยู่ติดกัน) (M)

บางคอแหลม 13. แคมปท์วีพร (S)

คลองเตย 14. ที่พักคนงานก่อสร้าง (S)

กรุงธนเหนือ
ทวีวัฒนา 15. ชุมชนแออัด ซอยสุพจน์อุทิศ (S)

บางพลัด 16. แคมป์ก่อสร้าง บ.แสงฟ้า (S)

กรุงธนใต้

บางแค 17. ธนบุรี เนอร์สซิ่งโฮม 3 สาขา (S)

ทุ่งครุ
18. โรงงานตัดเย็นผ้า ไม่มีชื่อ (S)

19. โรงงานเย็บผ้าฟิวเจอร์การ์เม้น (S)

ที่มา : การประชุมศูนย์บูรณาการแก้ไขสถานการณ์โควิด-19 ในพื้นที่ กทม. และปริมณฑล

ข้อมูล : 27 มิ.ย. 64 



จังหวัด พื้นที่ สถานที่เกิดการระบาด
วันที่เริ่มพบการ

ระบาด
ผู้ป่วย

รายใหม่
ยอดสะสมใน 

cluster

สมุทรสาคร เมืองสมุทรสาคร โรงงานห้องเย็น 25 มิ.ย. 6 14 ราย

กระทุ่มแบน บริษัทอุตสาหกรรมเสือ้ผ้า 26 มิ.ย. 16 16 ราย
(คลัสเตอร์ใหม่)

นนทบุรี ไทรน้อย บริษัทผลิตเทียน 19 มิ.ย. 32 44 ราย

ปากเกร็ด ตลาดพิชัย 26 มิ.ย. 13 13 ราย
(คลัสเตอร์ใหม่)

12 จังหวัด ยะลา ปัตตานี ภูเก็ต สตูล กระบี่
นราธิวาส สงขลา พัทลุง พังงา
นครศรีธรรมราช ตรัง 
สุราษฎร์ธานี

มัรกัส 4 แห่ง และ
โรงเรียน ปอเนาะ 5 แห่ง
(ยะลา ยี่งอ ศรีสาคร กรงปินัง 
บันนังสตา โคกโพธิ์ สุไหงโกลก)

4 มิ.ย. 26 575 ราย

การระบาดที่พบในจังหวัดที่มีรายงานผู้ป่วยเพ่ิมขึ้น ประจ าวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2564

แหล่งข้อมูลและจัดท าโดย : กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข



จังหวัด พื้นที่ สถานที่เกิดการระบาด
วันที่เริ่มพบการ

ระบาด
ผู้ป่วย

รายใหม่
ยอดสะสมใน 

cluster

ชลบุรี ศรีราชา แคมป์ก่อสร้าง 2 แห่ง
เขาคันทรง

14 มิ.ย. 17 201 ราย

เมืองชลบุรี ตลาดพงษ์ศักดิ์ 26 มิ.ย. 11 11 ราย
(คลัสเตอร์ใหม่)

สงขลา 7 อ าเภอ โรงงานอาหารทะเลกระป๋อง 21 มิ.ย. 32 456 ราย

ปทุมธานี คลองหลวง ตลาดไท 14 มิ.ย. 7 492 ราย

ประจวบคีรีขันธ์ หัวหิน โรงงานสับปะรด 17 พ.ค. 45 653 ราย

หัวหิน สนามกอล์ฟ 25 มิ.ย. 3 9 ราย

พังงา คุระบุรี ลูกเรือ ไต้ก๋ง แพปลา 10 มิ.ย. 37 148 ราย

ปราจีนบุรี ศรีมหาโพธิ์ โรงงานหินเทียม 21 มิ.ย. 47 61 ราย

การระบาดที่พบในจังหวัดที่มีรายงานผู้ป่วยเพ่ิมขึ้น ประจ าวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2564

แหล่งข้อมูลและจัดท าโดย : กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข



จังหวัด พื้นที่ สถานที่เกิดการระบาด
วันที่เริ่มพบการ

ระบาด
ผู้ป่วย

รายใหม่
ยอดสะสมใน 

cluster

สระบุรี หนองแค บริษัทผลิตชิ้นส่วนรถยนต์ 22 มิ.ย. 7 63 ราย

ราชบุรี บ้านโป่ง โรงงานขนม 24 มิ.ย. 8 22 ราย

พระนครศรีอยุธยา บางปะอิน บริษัทอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ 26 มิ.ย. 21 21 ราย
(คลัสเตอร์ใหม่)

ลพบุรี เมืองลพบุรี บริษัทผลิตชิ้นส่วนเชิงกล 26 มิ.ย. 8 8 ราย
(คลัสเตอร์ใหม่)

สุพรรณบุรี เมืองสุพรรณบุรี ส านักงานทรัพยากรธรรมชาติฯ 26 มิ.ย. 6 6 ราย
(คลัสเตอร์ใหม่)

สุราษฎร์ธานี เมืองสุราษฎร์ธานี ศูนย์ฝึกต ารวจภูธร 26 มิ.ย. 21 21 ราย
(คลัสเตอร์ใหม่)

การระบาดที่พบในจังหวัดที่มีรายงานผู้ป่วยเพ่ิมขึ้น ประจ าวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2564

แหล่งข้อมูลและจัดท าโดย : กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข



ผู้ติดเชื้อ จังหวัด

> 100 ราย
(8 จังหวัด)

กรุงเทพมหานคร สมุทรสาคร สมุทรปราการ นนทบุรี ปัตตานี ชลบุรี สงขลา
ปทุมธานี

51 - 100 ราย
(10 จังหวัด)

ยะลา ฉะเชิงเทรา ตาก นครปฐม เพชรบุรี พังงา ปราจีนบุรี พระนครศรีอยุธยา
ประจวบคีรีขันธ์ นราธิวาส

11 – 50 ราย
(20 จังหวัด)

สระบุรี ราชบุรี สุพรรณบุรี สมุทรสงคราม สุราษฎร์ธานี นครศรีธรรมราช นครสวรรค์
นครราชสีมา เชียงราย สระแก้ว นครนายก ระนอง พัทลุง กาญจนบุรี ระยอง
สุรินทร์ อุบลราชธานี ร้อยเอ็ด เพชรบูรณ์ อุตรดิตถ์

1 - 10 ราย
(33 จังหวัด)

เชียงใหม่ ตรัง อุดรธานี ขอนแก่น อ่างทอง ชัยภูมิ พะเยา กาฬสินธุ์ สิงห์บุรี ลพบุรี
สกลนคร กระบี่ ยโสธร หนองคาย จันทบุรี พิษณุโลก บุรีรัมย์ ตราด ศรีสะเกษ
ก าแพงเพชร มหาสารคาม นครพนม ชัยนาท สตูล หนองบัวล าภู อุทัยธานี ภูเก็ต
พิจิตร ชุมพร น่าน สุโขทัย เลย อ านาจเจริญ

0 ราย
(6 จังหวัด)

ล าพูน ล าปาง แพร่ แม่ฮ่องสอน บึงกาฬ มุกดาหาร

> 100 ราย

51 - 100 ราย

11 - 50 ราย

1 – 10 ราย

0 ราย

ผู้ติดเชื้อ 
วันที่ 27 มิ.ย. 64

แหล่งข้อมูลและจัดท าโดย : กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข












